
GLUTEN CRUSTÁCEOS HUEVOS PESCADO CACAHUETES SOJA LÁCTEOS
FRUTOS DE 

CÁSCARA
APIO MOSTAZA SÉSAMO SULFITOS MOLUSCOS ALTRAMUCES

PATATAS FRITAS  

PATATAS GAJO X

PATATONAS RANCHERITAS X X X

JAMONCITOS DE POLLO 

NUGGETS DE POLLO X X X

COMBO BRUTUS X X X

OLIVAS BRUTUS 

ENSALADA BRUTUS X X

ENSALADA CESAR X X X X X X

TABLA VARIADA X X X X tr tr

PINCHO MORUNO X tr tr tr

PINCHO DE POLLO X tr tr tr

CARTA CON INDICACIÓN DE ALÉRGENOS

PINCHO DE POLLO X tr tr tr

PANCHO PAN DE YORK Y QUESO X X X tr

PANCHO PAN DE ATÚN Y QUESO X X X X tr

BOCADILLO DE LOMO FRESCO X tr tr tr tr tr

BOCADILLO DE LOMO ADOBADO X tr X X tr tr

BOCADILLO DE QUESO Y BACON X tr X X tr tr

BOCADILLO DE PECHUGA DE POLLO X tr tr X tr tr

BOCADILLO BRUTUS X X X X tr tr

TOSTA DE JAMÓN SERRANO X tr tr tr

TOSTA DE JAMÓN Y QUESO X X X tr

HAMBURGUESA NORMAL X tr X X tr X

HAMBURGUESA CON QUESO X tr X X tr X

HAMBURGUESA CON BACON X tr X X tr X

HAMBURGUESA CON QUESO Y BACON X tr X X tr X

HAMBURGUESA BRUTUS X X X X tr X

HAMBURGUESA DE POLLO X tr X X tr X

HAMBURGUESA DE POLLO BRUTUS X X X X tr X



GLUTEN CRUSTÁCEOS HUEVOS PESCADO CACAHUETES SOJA LÁCTEOS
FRUTOS DE 

CÁSCARA
APIO MOSTAZA SÉSAMO SULFITOS MOLUSCOS ALTRAMUCES

PERRAZO NORMAL X X X tr

PERRAZO CON QUESO X tr X X tr

PERRAZO CON BACON X X X tr

PERRAZO CON QUESO Y BACON X tr X X tr

PERRAZO BRUTUS X X X X tr

SÁNDWICH MIXTO X tr X X tr

SÁNDWICH BRUTUS X tr X X tr

SÁNDWICH VEGETAL X X X X X tr

PIZZA DE YORK Y QUESO X X X

PIZZA BARBACOA X X X X X X

PIZZA 4 QUESOS X X

COSTILLA DE CERDO * X

CODILLO DE CERDO *

CHULETÓN *

PEKE HAMBURGUESA X X X X X XPEKE HAMBURGUESA X X X X X X

PEKE SÁNDWICH MIXTO X X X X tr

PEKE NUGGET X X X X X

PROFITEROLES X X tr X X X

BROWNIE DE CHOCOLATE X X tr X X tr tr

SALSA BRUTUS X X

SALSA BARBACOA X

SALSA ALL I OLI X

SALSA BRAVA

SALSA CESAR X X X X X

SALSA RANCH X X X

SALSA KETCHUP X

SALSA MAYONESA X

SALSA MOSTAZA X

SALSA DE CACAO tr tr X

* El acompañamiento de estos platos son PATATAS GAJO, las cuales contienen GLUTEN.* El acompañamiento de estos platos son PATATAS GAJO, las cuales contienen GLUTEN.

Carta de alérgenos elaborada con la información indicada en el etiquetado de los productos alimeticios utilizados en las elaboraciones. 

El restaurante no puede certificar que no puedan aparecer trazas de otros ingredientes alérgenos aparte de los indicados. 


